- 138 -

1、营业执照

- 139 -

2、企业资质证书

- 140 -

3、安全生产许可证

- 141 -

4、基本存款账户信息

- 142 -

5、项目经理资格证书、安全生产考核合格证（B 证）

- 143 -

- 144 -

6、未担任在建工程项目经理承诺书

邓州市罗庄镇人民政府 （采购人）

我方在此声明，我方拟派往 邓州市罗庄镇人民政府 2025 年度农村公益事

业财政奖补普惠性项目 (第二批)项目的项目经理 石想 现阶段没有担任任

何在施建设工程项目的项目经理。如出现项目经理有在建工程的，一经查实无条

件放弃中标。

特此承诺。

供 应 商： 南阳市百川水利水电工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 26 日

- 145 -

7、信用查询记录

- 146 -

- 147 -

- 148 -

- 149 -

- 150 -

8、非联合体投标及中标后不转包、分包声明

邓州市罗庄镇人民政府 （采购人）

我单位南阳市百川水利水电工程有限公司参与 邓州市罗庄镇人民政府 2025

年农村公益事业财政奖补普惠性项目(第二批)项目 投标活动，我公司作如下声

明：

我单位（南阳市百川水利水电工程有限公司）在此次投标活动中属于非联合

体投标。如我单位中标保证不转包、分包。

特此声明！

供 应 商： 南阳市百川水利水电工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 26 日

- 151 -

9、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得

参加同一包段的投标的承诺

邓州市罗庄镇人民政府 （采购人）

我单位南阳市百川水利水电工程有限公司承诺：我单位参加此次投标活动，

不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，参加同

一合同项目的政府采购活动的情况，若承诺不实，我单位自行承担后果，按《政

府采购法》有关提供虚假材料的有关规定给予处罚。

特此承诺！

供 应 商： 南阳市百川水利水电工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 26 日

- 152 -

10、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的承诺

邓州市罗庄镇人民政府 （采购人）

我单位在参加此次投标活动中承诺：我单位满足《中华人民共和国政府采购

法》第二十二条规定：

（一）我单位具有独立承担民事责任的能力；

（二）我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）我单位有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）我单位参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）我单位满足法律、行政法规规定的其他条件；

特此承诺！

供 应 商： 南阳市百川水利水电工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 26 日

- 153 -

11、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

- 154 -

- 155 -

- 156 -

- 157 -

- 158 -

- 159 -

- 160 -

- 161 -

- 162 -

- 163 -

- 164 -

- 165 -

- 166 -

- 167 -

- 168 -

- 169 -

- 170 -

- 171 -

- 172 -

- 173 -

- 174 -

- 175 -

- 176 -

12、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

- 177 -

- 178 -

13、在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力

邓州市罗庄镇人民政府 （采购人）

我单位 南阳市百川水利水电工程有限公司 承诺：我单位具备履行本项目所

必需的人员、设备、资金等方面的施工能力。

特此承诺！

供 应 商： 南阳市百川水利水电工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 26 日

- 179 -

14、参加本次采购活动前三年内在 经营活动中没有重大违法记录

邓州市罗庄镇人民政府 （采购人）：

为进一步规范政府采购行为，提供更加优质的服务，我公司郑重做出如下

声明（包括但不仅限于以下）：

参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录。

供 应 商： 南阳市百川水利水电工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 26 日

- 180 -

七、反商业贿赂承诺书

我方承诺：

在 邓州市罗庄镇人民政府 2025 年农村公益事业财政奖补普惠性项目(第

二批)项目 （项目名称）（项目编号：2025-09-6 ）采购 活动中，我方保证做

到：

一、公平竞争参加本次采购活动。

二、杜绝任何形式的商业贿赂行为。不向国家工作人员、相关工作人员、评 审

专家及其亲属提供礼品礼金、有价证券、购物券、回扣、佣金、咨询费、劳务 费、

赞助费、宣传费、宴请；不为其报销各种消费凭证，不支付其旅游、娱乐等 费用。

三、若出现上述行为，我方及参与磋商的工作人员愿意接受按照国家法律法

规等有关规定给予的处罚。

供 应 商： 南阳市百川水利水电工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 26 日

	一、投标函及开标一览表
	（一）投标函
	（二）开标一览表

	二、法定代表人身份证明
	三、授权委托书
	四、已标价工程量清单
	五、项目管理机构
	（一）项目管理机构组成表
	（二）主要人员简历表

	六、资格审查资料
	供应商基本情况表
	1、营业执照
	2、企业资质证书
	3、安全生产许可证
	4、基本存款账户信息
	5、项目经理资格证书、安全生产考核合格证（B证）
	6、未担任在建工程项目经理承诺书
	7、信用查询记录
	8、非联合体投标及中标后不转包、分包声明
	9、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包段的投标的承诺
	10、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的承诺
	11、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	12、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
	13、在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力
	14、参加本次采购活动前三年内在 经营活动中没有重大违法记录

	七、反商业贿赂承诺书
	八、竞争性磋商文件内容确认书
	九、供应商诚信承诺书
	十、综合评价
	（一）优惠条件的承诺
	1、保修期内、外服务承诺
	2、安全施工承诺
	3、节假日连续施工承诺
	4、保证农民工工资不拖欠承诺

	（二）质量、工期承诺及具体措施
	（三）类似业绩
	（1）淅川县毛堂乡人民政府2023年淅川县毛堂乡店子街村道路建设项目
	（2）社旗县2022年兴隆镇人民政府后门里村道路建设项目
	（3）南阳市体育事业发展中心场外提升改造项目

	（四）邓州市政府采购供应商信用记录表

	十一、无拖欠农民工工资承诺书
	十二、投标人信用承诺书
	十三、施工组织设计（技术标）
	1、施工方案和技术措施
	  2、质量管理体系与措施
	3、安全管理体系与措施
	4、环境保护管理体系与措施
	 5、工程进度计划与措施
	  6、拟投入资源配备计划
	  7、施工进度表或施工网络图
	8、施工总平面布置图
	 9、节能措施
	  10、创新技术
	 11、信息化技术

	十四、供应商认为需要的其他文件资料
	中小企业声明函（工程、服务）格式
	残疾人福利性单位声明函格式
	监狱企业声明函格式
	邓州市政府采购供应商信用承诺函（格式）

	十五、竞争性磋商文件要求的其它材料及供应商认为有必要提供的材料
	1、自行承担有关费用的承诺
	2、投标人对其提供的材料真实性的承诺
	3、响应性承诺